
 

 

Zarządzenie nr 28/2024 

Wójta Gminy Obrowo 

   z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

 

 

w sprawie: powołania komisji do spraw likwidacji pieczątek i pieczęci w Urzędzie 

Gminy w Obrowie  

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Powołuję w Urzędzie Gminy w Obrowie komisję likwidacyjną, zwaną dalej „komisją”, do 

przeprowadzenia likwidacji pieczątek służbowych w następującym składzie: 

 

1. Marzena Słupczewska – Kierownik Referatu Organizacyjnego – Przewodnicząca 

Komisji, 

2. Aneta Becmer – Inspektor ds. kadr i BHP – Członek Komisji. 

 

§ 2. 

Wzór protokołu likwidacji pieczątek służbowych stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                       


